
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 листопада 2015 року м. Кривий Ріг № 499

Про внесення змін до рішення виконкому районної
у місті ради від 18 лютого 2009 року № 76 «Про створення

районної комісії із забезпечення реалізації житлових прав мешканців
гуртожитків, розташованих на території району та затвердження

Положення про неї», зі змінами від 28.11.2011 № 559

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 18 лю-
того 2009 року № 76 «Про створення районної комісії із забезпечення реалізації
житлових прав мешканців гуртожитків, розташованих на території району та
затвердження Положення про неї», зі змінами від 28. 11. 2011 № 559, а саме:

1.1  вивести зі складу комісії Суллу С. М.;
1.2 ввести до складу комісії Шматко Катерину Вікторівну – головного

спеціаліста з житлових питань відділу житлово-комунального господарства
виконкому Саксаганської районної у місті ради, – секретар комісії.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко
Згідно з оригіналом


